CraHgapTHbiA uunuHap 1S015552
cepus SI/DNG

SI/DNG

CTaHAapTHbIN UMAUHAD

© XapaKkTepucTuku

Avawerp nopuwa ()| 32 | 40 | 50 | 63 | 80 | 100 | 125 | 160 | 200 |250|320
Tvn ynpasnexus [iBoIiHOrO AeicTBNS

PaGouan cpena YncTbiii Bo3ayx (40 Mkm dunsTpaLms)

Pafiovee aasnerwe (Mla) 0.1~1.0

MagciwansHoe gaeneswe (Mfla) 15

Paosas Tenneparypa | ) -20~80(6e3 3aMOpO3Ki)

[Imanason cxopocTe (mmc) 50~800

Tun penduposanus Muesmoaemndep

Xon nogyuwi () 27 [ 30 [ 36 [ sa [ a5 [ 2 [ s0
Tun MoHTaxa LB FA FB CA CB SDB

Pagwep nopra Gi8 | G4 [ cas | G112 [ can [ ot

Kak 3akazatb?

n et e Martur [ ErizR e Tun mokTaxa Tun wroka
L3bi peficTeus  MOPWHA  nopuia ynnotHenns
Blank: Kpyrnas runbaa ‘ ‘ ‘
M: Muku Mayc runsaa ¥ |
P: Keapparhan rnbsa 25 10 Blank: Bes marut Blank: Her  Blank: crans 45C
SI: Paswiep 32-125, [unb3a  Blank: OcHoBHO/ TN 50 20 S: C mariuTom CA 1C: Hopx. ctans
Ounn W D: [l8yCTOpOHHMIA WTOK 75 30 gg u 8316
DNG: Kpyrnas mnbsa J: [18YCTOPOHHMIA WTOK 40 Black: TPU ynnoTHeHue B Y‘g’_l
perynupyemsiit Tun xoaa 5 V: Ynnotwenme Viton g g
320 100 s0¢° FB FD

Mpumep sakasa
Cepitst DNC, A8yCTOPOHHMI WITOK, NOpLLHS 40 MM, 04 50 MM, C MarHAToM, i watepuan TPU, i akceccyap CA,
wrok SS316. Kon 3akasa: DNCD40X50-S-CA-1C
Mpumeyanue: 1. ECnv unnunap ¢ pi
CA/CB/SDB/LB/FA/FB/1J/YJ/BJ/FD

2. Cepwst SI, Anamerp nopuks: ®32 ~ ©125; Cepus DNG, auanason oteepcTii: 160 ~ ©320

© [lononHuTenNbHbIE akceccyapsbl
@‘

)’
Q‘

=P
o

Ninasaiounis vaxon-

© Xopa nopLuHs

[vamer (Mm)| CTaHAAPTHbIN XOA (MM) Makc. xoa (Mm)
32 25 50 75 80 100 125 150 160 175 200 250 300 350 400 450 500 1900
40 25 50 75 80 100 125 150 160 175 200 250 300 350 400 450 500 600 700 800 1900
50~320 25 50 75 80 100 125 150 160 175 200 250 300 350 400 450 500 600 700 800 900 1000 1900

CraHpapTHbiM unnuHap 1S015552
cepus SI/DNG

© BHyTpeHHsist CTPyKTYypa

Ne | Haumerosarue Marepuan
; ; ] ; 1 |raika Yrnepoancras crans
1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 111213 14 15 6 2 |Mopureson wroK 45C;:§£0M{E2M%HHSH
N TPU
4__|Tonosxa kpbiwki | AniowHmessi rinas
5 gﬁw&waww BPOH30BbIi NOPOWLIOK
7 S 6 |YnnotHervie noaywi TPU
2 T 7 - - m 7 |Boska AniomHmesbiit cnas
1 L g |O-onslo NBR
4 = o 9 |Mopuwens AnloMuHNeBLIA cnnas
; T 10| Vanomere nopurn TPU
P PTFE
Mnactuc
5 [P HeC 00 Vinepoaucras crans
7 TPU
3aaHAs KpbiluKa | ANioMMHAeBbI cnnas
Bont Vrmepoancras crans
© OCHOBHble pa3Mepbl
SI/DNG
=1y
ol
‘ 1 ‘ G X
&f’ % N
8-L,
(1m)
Avametp, D|E|F[G|H|I]]) K L N| O P|I|Q|R|S|[T|V|W|X|Y
32 9[275 7| 6 [M10x1.25[M6 mybuwate| 13 | 1/8" | 55 | 6 | 6 | 47 [325[12]10] 3
40 1] 32 7] 7 [M12x1.25[M6 mybwal6| 17 | 1/4" | 6 | 75| 85 | 53 | 38 | 161335
50 20| 42 [27] 31 8 | M16x1.5 M8 mybuwal6|15.5| 1/4" | 7.5 | 65| 9.5 | 65 | 46,520 [ 1735
63 25| 42 [27] 33 8 | M16x1.5 | M8 rybuna 5| 3/8" | 7.5 [ 75| 11.5] 75 | 56520 [17] 4
80 45| 53 |33] 33| 4 10 | M20x1.5 M10 mybuwal7| 16.5| 3/8" | 9 | 7.5 | 135 95 | 72 | 25| 22| 4 |45
100 55| 55 [ 36 3740 10 | M20x1.5 M10 eny6ual7] 18.5| 1/2" | 95 | 8.5 135 [115] 89 |25 22| 4 |55
125 60 | 79 | 40| 46| 54 | 41 [13.5] M27x2.0 M12nyowna2q 23 | 1/2" | 14 | 12 | 14 [ 140 110 [32]27] 4 |6
160 65| 94 | 55 50| 72 | 55 | 18 | M36x2.0 M16 my6wwa24 25 | 3/4" | 15 | 12 | 20 | 180 | 140 [40[36] 4 |6
200 75 [ 100 | 67 50 | 72 | 55 | 18 | M36x2.0 M16 mybwsa24] 25 | 3/4" | 15 | 12 | 20 | 220 | 175 [40[36] 5 | 7
250 90 [ 114 75 | 52| 84| 65 | 21 | M42x2.0 M20 mybwa2§ 265 1° | 20.5 | 7.5 | 21 | 270 | 220 | 50 | 45| 8 | 9
320 770 126 | 90 | 65 | 96 | 72 | 20 | M4Bx2.0 [i24 myonna2gl 30 | 1° | 30 | 10 | 24 | 350 | 270 | 63 | 55 | 10 [110
TIpUMENaHHe: C MarHWTOM U 663 MarHUTa pasmepel
SID/DNGD
A+Xonx2 Al A1 B | C E z J K
B C+Xon B+Xon 32 190 | 188 | 48 | 94 | 20 | 27 | 6 |Mioxt.25
I— — E+Xon 40 213 | 208 | 54 [105] 33 | 28 | 7 | Mi2x125
50 244 | 233 | 60 [ 106] 42 | 29 | 8 | Miexi5
hd LA 63 250 | 248 | 69 | 121] 42 | 29 | 8 | Mi6xi5
< & 80 300 | 286 | 86 | 128 | 53 | 355 | 10 | M20x15
100 | 320 | 304 | of [ 136 55 | 355 | 10 | M20x15

125 398 | 3725 | 119 | 160 | 74 | 425 | 135 | M27x20

SIJ/DNGJ 160 | 484 | 448 | 152 | 180 | 94 | 68 | 16 | M36x2.0
1 Xome2-Per xon 200 | 514 | 462 | 167 | 180 100 | 68 | 18 | M36x20
5 C o xone oot o 250 | 576 | 531 | 189|200 | 114 | 80 | 21 | Ma2x20
3 Z+Perynnpyemti xon 320 |652| - | 216|220 | 126 | 80 | 21 | a0
B o —"»7 L Mpumesarme: 1. C MATHITOM i 663 MATHATA Pa3Mepbi OQUHAKOBSI.
o o[ g




CraHpapTHbIA uunuHap 1IS015552
cepus SI/DNG

CraHpaptHbiM umnmHap 1SO15552
cepusi SI/DNG

Pa3mep MOHTaXHBbIX MpUHaANEXHOCTEN Pa3mMep MOHTaXXHbIX MPUHAANEXHOCTEN
Avaverp | Na | NB | Ne | ND NH NM | NP | NQ
Duametp | AA | AC | AD | AE | AF | AG | AH | AP | AT 2025
15015552-12/16Y| 10 | 12 | 6 | 24 | Mex1 6 |12 | 31 NGE
. Isotssszieee | 158 L1421 8 | 47 | 32 124132 | 7 L4 101555220 | 14 | 16 | 8 | 32 | Wext.25 | & | 16 | 42
¢ - Isotss2840 | 179 L1611 9 | 53 | 36 | 28 | 36 A 1SO15552-25/32Y| 18 | 20 | 10 | 40 | M10X1.25 | 10 | 20 | 52 I T
oL N ISotse624B50 | 190 L 17K 65 145 132 145 1S015552-40Y_| 20 | 24 | 12 | 48 | Mi2x1.25 | 12 | 24 | 62 o 1
\"% 180155520863 _| 209 | 18! 75 | 50 0 15015552-50163Y| 26 | 32 | 16 | 64 | M16x15 | 16 | 32 | 83 2 47
T 15015552880 | 248 | 21 95 | 63 3 15016552.80/100v | 34 | 40 | 20 | 80 | M20X1.5 | 20 | 40 | 105 4
1801555248100 | 258 | 22X 151 75 1 1S015552-125Y | 42 | 65 | 30 | 110 | Mo7x2 | 30 | 55 | 148 M
e jg igg gg 19105 20 19105 - 15015552-160/200¥| 60 | 70 | 35 | 144 | M36x2 | 35 | 72 | 188 M
ot g0 a0 50 T as0 T3 o0 e 2z 1S015552-250Y | 70 | 85 | 40 | 168 | Ma2x2 | 40 | 84 | 232
1S015552:350Y | 80 | 90 | 50 | 192 | Ma4Bx2 | 50 | 96 | 265
Awawerp | As|ak| Ba |88 Bc | 0| BE | BF | BH | 8P | T s BE Auamerp |NA [nB [nc [ nD | NH || NP | Na
isorssszpare 32| 11) 7 [30.5[10| 47[ 32| 80| 64| 6 | 7 [325 o — 18015552-12116Y| 10 | 12 | 6 | 24 | mex1 | 6 | 12 | 31
) IsotessaFArB 40| 11] 7 |35.5]10] 53] 36]90] 72| 6 | 9 | 38 iR inE PN [EN 15016552207 _| 14 | 16 | 8 | 32 | Mex125 | 8 | 16 | 42
OFAFB 15015552 FAFB 50| 14] 9 |40.5] 12| 65 45]110[ 90| 8 | 9 [46.5 P 18015552-25/32¥| 18 | 20 | 10 | 40 | M10X1.25 | 10 | 20 | 52 of
1S015552-FAFB 63| 14| 9 |45.5) 75| 50[125[100] 8 56.5 3 9 oYc 1S015652-40Y | 20 | 24 | 12 | 48 | M12X1.25 | 12 | 24 | 62 247
1S015552-FAFB 80[ 17 11]45.5 95| 63 [154[126 10 [12.5] 72 1S015552-50/63Y| 26 | 32 | 16 | 64 | M16X1.5 | 16 | 32 | 83 2
\so15552-FArB100 17] 11]55.5 161 15] 75 [186]150] 10 |14.5] 89 & 1S015552-801100Y| 34 | 40 | 20 | 80 | M20X1.5 | 20 | 40 | 105
1501555, wrwaw 2 T40[ 90 | 218[180[12.5[16.5 110 “06P, 15015562-125Y_| 42 | 55 | 30 | 110 | M27X2_| 30 | 55 | 148
1S015552-FAFB160] 26 72 | 20[180(115(278[230[14.5[18.5] 140
15015552 FA/FB200] 26| 18| 82 | 25220 135/318[270( 17 | 22 [ 175
o8 i
Avawerp | DA | Dc| DE | Dy [DP|Da|DZ |s | T o : fuamerp |NA [NC | ND [ NE [ NF [ NG NH NM =
1so1ss52-cAs2 | 31| 22 95| 7 |258(55 | 47325 — 1S015552-12116-1 12 | 6 | 24 | 31 | 12 | 10 | Mex1 6
15015552-CA40 | 37 | 25 95| 7 |278 53138 @ 1SO1556220-1 | 16 | 8 [ 30 | 40 | 11| 15 [ M8X1.25 | 8
18015552-CA50 | 39 | 27 05] 9 |318 65 |46.5 il _ 1S015552-25/32-1 20 | 10 | 40 [ 52 | 15 | 20 | M10X1.25 | 10 FRERE
1so15552-CA3 | 47 | 32 05] 9 [39.7 75 [565 o1 1SO15552-40-1 | 24 | 12 | 48 | 67 | 24 | 20 | M12x1.25 | 12 24 1
15015552-CA0 | 51 6 45| 11 |49.7| 10 [ 95| 72 iIJ 1S015552-50/63-1| 32 | 16 | 64 | 89 | 32 | 23 | M16X15 | 16 4 i
1S015652-CA100 | 61 | 41 45] 11 (59.7] 10 [115] 89 & @\Z 1S015552-80/100-1| 40 | 20 | 80 | 112 [ 40 | 30 | M20X15 | 20 210
15015652-CA125 | 75 | 50 75113 |69.7] 10 [140]1T10 15015552-125-1 | 55 | 30 | 110 [ 155 | 50 | 55 | M27X2_| 30 =
1015552-CA160_| 82.5| 55 | 30 | 20 | 18 [89.7 [ 19 [176] 140 ]
15015552-CA200 | 88.5] 60 | 30 | 25 | 18 [89.7] 24 [218]175 =
avawerp | oa|oc | e | oy |op| pa [or|oz|s | T rad nvawerp |No|mB|mc|vo|me|MF| me  |mH| mi i ———
15015552-CB 32 31| 22 [ 10 [9.5| 7 |267 [45|55]47(32.5 ’—EA—W 15015652-12/16-0J| 35 [ 13| 5 | 17 | 5| 8 | MBX1.0 | 7 | M6X1.0 M —
15015552-CB 40 37| 25 | 12 9.5 | 7 2877 |52 ] 5.5 53] 38 18015652-20-UJ | 54 [ 21| 6 [ 27| 6 [ 12| mex1.25 | 8 [ mex1.25 ¥ T
15015552-CB 50| 39| 27 | 12 [10.5] 9 [327% |60 | 6.5 65]46.5 N2 B . R 15015552-25/32-UJ| 59.5| 21 | 6 |30.5] 8 | 13| M10X1.25] 10 | M10X1.25 9
ocs 4 32 [ 16 [105] 9 |40 [70 | 6.5] 75565 S ow 15015552-40-UJ [64.5] 21 | 7 [355] & | 15| M12X1.25] 12 | M12X1.25 \ ;
. 36 | 16 [14.5[ 11[5077 [90 | 10 [95] 72 = 1S015652-60/63-UJ] 90.5| 30 | 8 [47.5] 13 | 23| M16X1.5 | 15 | M16X1.5 h— -
41| 20 [14.5] 116077 [110] 10 |115] 89 : N 15015552-80/100-UJ] 102 32 | 10 | 57 | 13| 28 | M20X1.5 [ 22 | M20X1.5 MC|
15015552-CB 125 75 | 50 | 25 [ 17.5] 13707 ™[ 134 10 140] 110 % 1| 15015552-125-UJ] 120 | 36 | 12 | 67 | 17 | 35| M27X2.0 | 30 | M27X2.0 MB MD ME
15015552-CB 160 82 | 55 | 30| 20| 18| o0y |1635 19 1765 140 ND
15015552 Bzoaas.s 60| 30| 25| 18] oo | 179 24 214 175
Avamerp [DC |DD| DE| DF[ DJ|DQ|DM[DN| S [ T oc avaverp [ Al B |clolelc| H [i|y|k|L|m
1501555232508 | 32 | 10 | 10| 21| 8 [25.8| 3118 | 51|38 4 15015552-12116-PHS}40.5| 31 | 11 [20{ 6| 7 | Mex1 [13[18[ 1|9 [ 7 —
0 SDB 15015552-405DB| 36 | 11| 12 | 24| 10 [27.8] 3522 | 54 | 41 1S015652-20-PHs| 48 | 36 | 12 |24 8 | 7.5 | Mex1.25 | 16]20] 14 [12] 9
() 15015552-505D8| 45 | 13 | 12 | 33 | 12 [31.8] 4530 | 65 | 50 1S016552-25/32-PHS|57.5| 44 | 155 28| 10| 8 |M10X1.25]19] 25| 17 |14 ]105
75015552-63508] 5 37 3970 50|35 |67 | 52 E b o OPHS 1S015552-40-PHs| 6.5 51.5| 17 | 32| 12| 9.5 |M12X1.25] 22| 25] 19 |16 ] 12
15015552-80SDB)| 6 47 49.7]| 60|40 | 86 | 66 1S015552-50/63-PHs| 85 | 65 | 25 [40[16| 11 | M16X1.5 [27[35)| 24 | 21| 15
15015552-100SDH 7 55 59.7] 70|50 | 96 | 76 ove 15015552:801100-PHS [ 102 | 77 | 30 | 50( 20| 12.5] M20X1.5 |34 40| 30 | 25| 18
15015552-1255D8 90 [22.5] 25 | 70 69.7] 90 [ 60 [124 | 94 18015652-125-Pris| 145 | 109 [40.5/70{30{ 185 M27x2 [50]60] 43 [37] 25
15015552-160SDE 115 | 30 | 30 | 97 | 26| 90 | 126 88 [157 [ 118 15015552-160/200-715] 168 [127.5 39.5] 80| 35| 19 | M36X2 |67]70]495/43|285°
45015552-2005D8 135 | 30 | 30 | 105 90 | 130] 90 [162 [ 122




